RICARDO PREARO

VEREADOR - DEM / U |

INDICAÇÃO Nº | 4 /2017.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bariri-SP:

O vereador que esta subscreve, INDICA

regimentalmente a Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que providencie

os reparos nas tampas e caixas das calçadas nas imediações da Rua Antônio

Neif Junior, no bairro Núcleo IV.

Justificativa

A presente Indicação visa solucionar um

problema grave, que a qualquer momento possa causar acidentes nos

munícipes.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

/

A /

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2017.

E PE Par <

/. Ricardo Prearo
Vereador

ara Municipal
de Bariri

19 JUN. 201